
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016                                      с. Бондари                                      № 601

О внесении изменений в постановление администрации района от 25.06.2015
№  318  «Об  утверждении  административного  регламента   предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  утверждении
градостроительного  плана  земельного  участка  на  территории  Бондарского
сельсовета» (с изменениями от 09.02.2016)

Рассмотрев протест прокуратуры района на постановление от 25.06.2015
№  318  «Об  утверждении  административного  регламента   предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  утверждении
градостроительного  плана  земельного  участка  на  территории  Бондарского
сельсовета», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 25.06.2015 №  318
«Об  утверждении  административного  регламента   предоставления
муниципальной  услуги  «Принятие  решения  об  утверждении  градост-
роительного плана земельного участка на территории Бондарского сельсовета»
(с изменениями от 09.02.2016) (далее - Постановление) следующие изменения:

- абзацы третий — шестой пункта 2.6.1 приложения к Постановлению
исключить;

- пункт  5.2. приложения к Постановлению изложить в новой редакции
следующего содержания:

«5.2.  Основанием для начала досудебного (внесудебного)  обжалования
является  жалоба  на  решения  и  (или)  действия  (бездействие)  органа,
предоставляющего  муниципальную  услугу,  должностных  лиц  органа,
предоставляющего  муниципальную  услугу,  муниципальных  служащих  при
осуществлении  в  отношении  юридических  лиц  и   индивидуальных
предпринимателей,  являющихся  субъектами  градостроительных  отношений,
процедур,  включенных  в  исчерпывающие  перечни  процедур  в  сферах
строительства,  утвержденные  Правительством  Российской  Федерации  в
соответствии  с  частью  2  статьи  6  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  поданная такими лицами в порядке,  установленном статьей 11.2
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных   и  муниципальных услуг»,  либо  в  порядке,  установленном



2                              продолжение приложения

антимонопольным  законодательством  Российской  Федерации,  в
антимонопольный орган.».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев


	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


